1
T. LIVII PATAVINI
HISTORIARVM AB VRBE
CONDITA DECADIS QVINTAE
LIBER PRIMVS.

L. FLORI IN EVNDEM EPITOME.

NGNIS in æde Vestę extinctus est. Tib. Sempronius Gracchus proconsul Celtiberos victos in deditioem accepit: monimentumq; operum suorũ, Gracchurim, oppidum in Hispania constituit. A Posthumio Albino proconsule Vaccei, ac Lusitani subacti sunt. de vtriusque triumphavit. Antiochus Antiochi filius obses Romanis à patre datus, mortuo fratre Seleuco, qui patri defuncto successerat, in regnũ Syriæ ab vrbe dimissus. Lustrum à cenforibus conditum est. Censa sunt ciuium capita CCLXXIII. millia, CXXIII. Q. Volumnius Saxa tribunus plebis legem tulit, ne quis hæredem mulierem institueret. suavit legem M. Cato, extat oratio eius. Præterea res contra Ligures, Istros, Sardos, & Celtiberos à compluribus ducibus gestas continet. & in initia belli Macedonici, quod Perseus Philippi filius moliebatur: miserat enim ad Carthaginienses legatione, & ab ijs nocte audita erat. sed & alias Græciæ ciuitates sollicitabat, qui præter religionem, quod quàm multa tēpla magnifica multis locis erexit: Athenis Iouis Olympij, & Antiochiæ Capitolini, vilissimum regem egit.

Acephalus.

*
à patre in pace habitam armasse, eoq; iuuentuti prædandi cupide pergratus esse dicebatur. Consilium de Histrico bello cum haberet consul, alij gerendum exemplo, antequam contrahere copias hostes possent, alij consulendum prius senatum censebant. Vicit sententia quæ diem non proferebat. Profectus ab Aquileia consul, castra ad lacum Timani posuit. Imminet mari is lacus. Eodem decem

AAA nauis

1
T. LIVII PATAVINI
HISTORIARVM AB VRBE
CONDITA DECADIS QVINTAE
LIBER PRIMVS.

L. FLORI IN EVNDEM EPITOME.

NGNIS in æde Vestę extinctus est. Tib. Sempronius Gracchus proconsul Celtiberos victos in deditioem accepit: monimentumq; operum suorũ, Gracchurim, oppidum in Hispania constituit. A Posthumio Albino proconsule Vaccei, ac Lusitani subacti sunt. de vtriusque triumphauit. Antiochus Antiochi filius obses Romanis à patre datus, mortuo fratre Seleuco, qui patri defuncto successerat, in regnũ Syriæ ab vrbe dimissus. Lustrum à cenforibus conditum est. Censa sunt ciuium capita CCLXXIII. millia, CXXIII. Q. Volumnius Saxa tribunus plebis legem tulit, ne quis hæredem mulierem institueret. suavit legem M. Cato, extat oratio eius. Præterea res contra Ligures, Istros, Sardos, & Celtiberos à compluribus ducibus gestas continet. & initia belli Macedonici, quod Perseus Philippi filius moliebatur: miserat enim ad Carthaginienses legatione, & ab ijs nocte audita erat. sed & alias Græciæ ciuitates sollicitabat, qui præter religionem, quod quàm multa tēpla magnifica multis locis erexit: Achenis Iouis Olympij, & Antiochiæ Capitolini, vilissimi regem egit.